
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

 

ZŁOTA PRAGA ORAZ Z WIZYTĄ U WÓD  
W KARLOWYCH WARACH 

Program wycieczki 4-dniowej w terminie 17-20.05.2026 - niedziela-środa 

PROGRAM WYCIECZKI 

1. dzień - 17 maja 2026 r. niedziela: Praga - Strahov 

Wyjazd o godz. 6:15 z Warszawy, podstawienie autokaru o godz. 6:00 w Ursusie przed budynkiem 
OSP. Przejazd przez Polskę i Czechy do Pragi (ok. 650 km). Czas podróży z przerwami na toaletę, 
kawę, drobny posiłek - ok. 11 godz.  

KLASZTOR NA STRAHOVIE - zaliczany do najstarszych istniejących klasztorów 
premonstratensów na świecie (obiekty z zewnątrz): kościół Wniebowzięcia NMP (wejście           
do środka, jeśli będzie taka możliwość), gmach biblioteki klasztornej. Przejście na punkt widokowy 
- panorama Pragi. 

Czas wolny do dyspozycji grupy na skosztowanie piwa produkowanego przez klasztorny browar 
oraz zakup złocistego trunku w puszkach (piwo niedostępne w zwykłych sklepach). 

Przejazd do obiektu noclegowego (ok. 30 minut.). Zakwaterowanie w hotelu TOP HOTEL 
Praha****, obiadokolacja w restauracji hotelowej w formie bufetu do godz. 22:00 (napoje poza 
wodą płatne we własnym zakresie), nocleg. 

2. dzień - 18 maja 2026 r. poniedziałek: Praga - Hradczany i Mala Strana 

Śniadanie w hotelu w formie bufetu o godz. 7:00. Przejazd autokarem do dzielnicy Hradczany, 
całodniowe zwiedzanie pieszo (wymagane wygodne obuwie). 

HRADCZANY - zwiedzanie rozległego Wzgórza Zamkowego z wejściem do wnętrz (trasa A - 
cztery obiekty): katedra św. Wita, w której znajdują się relikwie św. Jana Nepomucena oraz 
witraż słynnego artysty secesyjnego - Alfonsa Muchy, Pałac Królewski z Salą Władysławowską, 
bazylika św. Jerzego, słynna Złota Uliczka zamieszkiwana niegdyś przez alchemików, biedotę        
i cyganerię - w jednym z domów mieszkał żydowski pisarz Franz Kafka. 

W trakcie pobytu na Hradczanach przerwy na toaletę i kawę. 

Przejście do dzielnicy MALA STRANA (obiekty z zewnątrz) - barokowe ogrody Wallensteina 
(przejście, jeśli będą dostępne dla odwiedzających), pałac - siedziba czeskiego Senatu, pomnik 
Sikających, plac Malostrański, kościół św. Mikołaja. 

Czas wolny do dyspozycji grupy na posiłek we własnym zakresie, zakup pamiątek, indywidualne 
zwiedzanie (min. 1 godz.). 

 

 

 

 



 

 
 

 
Przejście średniowiecznym Mostem Karola, którego budowa rozpoczęła się w 1357 roku.         
Most wieńczy około 30 figur świętych, w tym św. Jana Nepomucena, który został zrzucony z mostu 
do rzeki, po tym jak nie chciał wyjawić królowi szczegółów spowiedzi królewskiej małżonki. 

Powrót do hotelu, obiadokolacja w restauracji hotelowej w formie bufetu do godz. 22:00 (napoje 
poza wodą płatne we własnym zakresie), nocleg. 

3. dzień - 19 maja 2026 r. wtorek: Karlowe Wary i Praga - Stare Miasto 

Śniadanie w hotelu w formie bufetu o godz. 7:00. Wyjazd do Karlowych Warów o godz. 8:00      
(ok. 140 km, ok. 2,5 godz.). 

KARLOWE WARY - zwiedzanie miasta (obiekty z zewnątrz): zwiedzanie najsłynniejszego 
czeskiego uzdrowiska, jednego z popularniejszych kurortów XIX-wiecznej Europy odwiedzanego 
przez koronowane głowy, arystokratów i artystów będącego również miejscem narodzin słynnej 
ziołowej wódki - becherovki nazywanej żartobliwie "trzynastym źródłem": Młyńska Kolumnada - 
hala, w której biją cztery gorące źródła, Wieża Zamkowa, kościół św. Marii Magdaleny zaliczany     
do najpiękniejszych kościołów barokowych w Czechach. 

Czas do dyspozycji grupy na zakup pamiątek, degustację wód, posiłek we własnym zakresie. 

Przejazd do centrum Pragi (ok. 2,5 godz.).  

STARE MIASTO - kościół św. Mikołaja, gotycki Kościół Marii Panny przed Tynem, pomnik Jana 
Husa, rynek, ratusz ze słynnym zegarem Orloj, dom, w którym mieszkał Franz Kafka.  

Powrót do hotelu, obiadokolacja w restauracji hotelowej w formie bufetu do godz. 22:00 (napoje 
poza wodą płatne we własnym zakresie), nocleg. 

4. dzień - 20 maja 2026 r. środa: Praga - Nowe Miasto 

Śniadanie w hotelu w formie bufetu o godz. 7:00, wykwaterowanie. Przejazd do centrum Pragi. 

Czas wolny na placu Wacława na ostatnie czeskie zakupy. 

MUZEUM ALFONSA MUCHY - zwiedzanie pierwszego na świecie muzeum poświęconego życiu      
i twórczości czeskiego artysty secesyjnego światowej sławy Alfonsa Muchy (1860–1939). Muzeum 
zostało otwarte w Pradze dla szerokiej publiczności 13 lutego 1998 r. Na wystawie prezentowane 
są plakaty z okresu paryskiego oraz szereg popularnych projektów komercyjnych, wykonanych     
na zlecenie takich firm jak Moët & Chandon, Job Cigarettes i Lefèvre-Utile Biscuits. Muzeum 
podzielone jest na pięć głównych sekcji: panele dekoracyjne, plakaty paryskie, reklamy, plakaty 
czeskie, pamiątki. Wystawę kończy imponujący film dokumentalny o życiu i twórczości Alfonsa 
Muchy.  

Wyjazd w kierunku Polski. W drodze powrotnej czas na posiłek we własnym zakresie. 

Powrót do miejsca wyjazdu w późnych godzinach wieczornych (ok. 23:00). 

UWAGA: KOLEJNOŚĆ REALIZACJI PROGRAMU MOŻE ULEC ZMIANIE 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
CENA dla grupy 45-49 os. - 1840 zł / os. 
CENA dla grupy 40-44 os. - 1950 zł / os. 
CENA dla grupy 35-39 os. - 2100 zł / os. 
CENA dla grupy 30-34 os. - 2300 zł / os. 

Cena zawiera: 

●​ zakwaterowanie - 3 noclegi w TOP HOTEL Praha**** (według lokalnej kategoryzacji - standard 
obiektu odpowiada **/*** w polskich warunkach), standardowo pokoje 2-os. z pełnym węzłem 
sanitarnym, ręcznikami, suszarką do włosów; w hotelu jest dostęp do WIFI, winda; w bliskiej 
okolicy hotelu znajdują się sklepiki osiedlowe (płatność gotówką w koronach czeskich); pokoje 
1- i 3-osobowe na zapytanie 

●​ wyżywienie: 3 śniadania i 3 obiadokolacje w restauracji hotelowej w formie bufetu, napoje -     
do obiadokolacji woda (inne napoje płatne we własnym zakresie), na śniadaniu woda, soki, 
kawa, herbata        

●​ przejazd autokarem turystycznym wyposażonym w klimatyzację, DVD, WC, regulowane fotele, 
pasy bezpieczeństwa; opłaty drogowe i parkingowe 

●​ opiekę pilota-przewodnika na całej trasie wycieczki oraz polskojęzycznych przewodników 
●​ realizację programu: 

○​ bilety wstępu do zwiedzanych atrakcji: Hradczany - trasa A (cztery obiekty), 
Muzeum Alfonsa Muchy 

○​ zestaw tour-guide na czas trwania wycieczki - dla każdego odbiornik i słuchawka 
●​ ubezpieczenie NNW-KL przez cały czas trwania wycieczki - KL 25 000 euro włącznie               

z rozszerzeniem o choroby przewlekłe, NNW 20 000 zł, BP 1100 zł 
●​ obligatoryjną składkę na rzecz Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego (TFG)                          

i Turystycznego Funduszu Pomocowego (TFP) 

Cena nie zawiera: 

●​ dopłaty do pokoju 1-osobowego: 500 zł/os./pobyt (liczba pokoi ograniczona!) 
●​ dobrowolnego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji i przerwania uczestnictwa w imprezie 

(dodatkowo 3,2% wartości imprezy) - DECYZJA W MOMENCIE PODPISYWANIA UMOWY 
●​ napojów do obiadokolacji (płatne indywidualnie na miejscu) 

Osoby poniżej 65. roku życia w czasie trwania wyjazdu są zobligowane do uiszczenia      
w pierwszym dniu wycieczki dopłaty w wysokości około 200 CZK/os. (droższe ceny 
biletów normalnych w porównaniu do biletów ulgowych; ostateczna kwota                       
do potwierdzenia bliżej terminu wyjazdu). 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


